db Caritas
q Diocesana de
Zaragoza

FOGARAL: DATOS DE 2022

PERFILES HOGARES

TIPO HOGAR

01. Hogar de una pareja con hijos
02. Hogar de una pareja sin hijos
03. Hogar monoparental

04. Hogar unipersonal

05. Hogar con otro tipo de parentesco
06. Hogar con personas sin relacion de
parentesco

07. Sin Hogar
Total

N° hogares
21

4

170

261

22

8

5
491

REGIMEN DE TENENCIA DE LA VIVIENDA

0l. Propiedad pagada

02. Propiedad pagando

03. Alquilada

04. Realquilada

05. Cedida

07. Acogido en domicilio particular

08. En un servicio o centro de alojamiento
No consta

Total

PERFILES PARTICIPANTES

SEXO Y EDAD
PARTICIPANTES POR EDAD

Menores de 18 afnos
18 a 64 anos

65 anos o mas
Total

N°
hogares
1

2

134

310

NO
0
490

494

% hogares
4,3%

0,8%

34,6%
53,2%

4,5%

1,6%

1,0%
100%

% hogares

0,2%
0,4%
27,3%
63,1%
1,2%
0,8%
2,2%
1,6%
1,8%

%
0%

99,2%

0,8%
100%



