

# **FOGARAL: DATOS DE 2022**

## **PERFILES HOGARES**

### **TIPO HOGAR**

	N° hogares	% hogares
01. Hogar de una pareja con hijos	21	4,3%
02. Hogar de una pareja sin hijos	4	0,8%
03. Hogar monoparental	170	34,6%
04. Hogar unipersonal	261	53,2%
05. Hogar con otro tipo de parentesco	22	4,5%
06. Hogar con personas sin relación de parentesco	8	1,6%
07. Sin Hogar	5	1,0%
Total	491	100%

## RÉGIMEN DE TENENCIA DE LA VIVIENDA

	N°	% hogares
	hogares	
01. Propiedad pagada	1	0,2%
02. Propiedad pagando	2	0,4%
03. Alquilada	134	27,3%
04. Realquilada	310	63,1%
05. Cedida	6	1,2%
07. Acogido en domicilio particular	4	0,8%
08. En un servicio o centro de alojamiento	11	2,2%
No consta	8	1,6%
Total	9	1,8%

### **PERFILES PARTICIPANTES**

### **SEXO Y EDAD**

PARTICIPANTES POR EDAD	N°	%
Menores de 18 años	0	0%
18 a 64 años	490	99,2%
65 años o más	4	0,8%
Total	494	100%